Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2018  № 27

    р.п. Лососина

О проекте решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» «О внесении изменений в Устав городского поселения  «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
В целях приведения Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Устав городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2005 № 17 (зарегистрирован  постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2005 № 2378):
1.1. в пункте 14 части 1 статьи 5.1 слова «мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих» заменить словами «деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, депутатской этике и Регламенту.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

И.Н. Будяк

Председатель Совета депутатов

К.Г. Лифанов